
ZARZĄDZENIE NR 14/2017
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej na wolne stanowisko urzędnicze
w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 35  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r. 
poz.714; zm.: Dz.U. z 2016r. poz. 1579 i poz. 1948), art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2016r. poz. 902) oraz §2 ust. 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 37/2005 Starosty 
Rawskiego z dnia 6 października 2005r. w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję Komisję Rekrutacyjną na wolne stanowisko urzędnicze- młodszego referenta w Wydziale 
Infrastruktury w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej w składzie:

- Sławomir Stefaniak- Przewodniczący,

- Małgorzata Killman- Członek,

- Leszek Przybył- Członek,

- Dorota Lis- Sekretarz.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Rawski

Józef Matysiak

Id: 72863083-7FD5-4EBB-AE20-13A6E16FE385. Podpisany Strona 1




